
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania 
przetargów na zbycie, dzierżawę, najem i rokowań nieruchomości 
stanowiących własność mienia komunalnego Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) 
oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję stałą Komisje przetargową w składzie: 

a) Andrzej Bajurski - przewodniczący 

b) Justyna Łyskawka - członek 

c) Tomasz Sękala - członek 

d) Małgorzata Cizio - członek 

e) Angelika Krysiak - członek 

f) Jadwiga Retkowska - członek 

2. Jeśli Przewodniczący Komisji nie może wziąć udziału w przetargu, wyznacza 
on jednego z członków na Przewodniczącego Komisji Przetargowej. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. Poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu; 

2. Wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu; 

3. Podjęcie rozstrzygnięć zgodnie z §8 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości; 

4. Sporządzenie zgodnie z § 10 cytowanego wyżej rozporządzenia, protokołu 
z przeprowadzonego przetargu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 21/2018 WEójta Gminy Sławoborze z dnia 
17 lipca 2018 r. w sprawie poszerzenia składu stałej Komisji Przetargowej do 
przeprowadzania przetargów na zbycie, dzierżawę, najem i rokowań 
nieruchomości stanowiących własność Mienia Komunalnego Gminy Sławoborze. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A76724-FAD4-47AB-B1DB-F3E588E0BC33. Podpisany Strona 1



§ 5. zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr 
inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A76724-FAD4-47AB-B1DB-F3E588E0BC33. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


